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Rinki haluaa antaa tarkentavaa tietoa Savo-Pielisen jätelautakunnan kokoukseen mahdollista tehtävää 
lausuntoa varten. Voisimmeko Saija, Arto ja Päivi tavata yhdessä ja keskustella palautteistanne, sekä käydä 
tarvittaessa paikan päällä katsomassa, miten saamme ekopisteet alueellanne toimimaan vielä paremmin. 

SIISTEYS JA ROSKAISUUS 

Siivouksen osalta Ringin urakoitsija Jätekukon alueella on Lassila & Tikanoja Oyj. Rinki kuitenkin vastaa, että 
ekopisteet pysyvät siisteinä. Ringille on tullut vähän palautetta siivottomuudesta. Ringille tulleet palautteet 
ovat koskeneet pitkälti lumien sulamisen myötä esiin tulleita roskia. Rinki tilasikin ylimääräisen 
kevätsiivouskierroksen kaikille pisteilleen, jotta paikat saatiin siisteiksi kevään alkaessa. Puristimien välistä 
on poistettu talven aikana lumipolanteita, joita syntyy asukkaiden talloessa tuoretta lunta. 

L&T on esittänyt joidenkin pisteiden tiiviimpää siivoamista ja rytmejä on muutettu siisteyden 
varmistamiseksi. Yksittäiset ekopisteelle kuulumattomat roskat (sohvat, pesukoneet…) on poistettu 
siivouskierrosten yhteydessä tai siivottu välittömästi, kun tieto asiasta saatu. Ringillä on aito halu jatkuvasti 
parantaa myös siivouksen tasoa. Nykyään urakoitsija joutuu kuvaamaan ekopisteen ennen siivousta ja 
siivouskäynnin lopuksi. Seurantaa tullaan tehostamaan lisää kesän jälkeen, kun saamme valmiiksi uuden 
kännykkäpohjaisen ohjelman helpottamaan ajantasaista valvontaa. 

08-11786 Prisma Kuopio, Savilahdentie 10, Kuopio: Isoimmat ongelmat ovat olleet Kuopion Prismalla. Siellä 
ylitäyttymistä on tapahtunut vaatekeräyksessä (Tekstiilipankki Recci). Heidän vastuuhenkilöön on oltu 
yhteydessä ja viime viikolla annettu varoitus, että toimija vaihtuu, mikäli ylitäyttyminen jatkuu. Pisteen 
kaikkien jakeiden säiliöt siirrettiin pois, alustat siivottiin ja säiliöt järjesteltiin uudelleen (ovat luvan 
mukaisesti). Samalla poistettiin kaksi (2) paperisäiliötä, jotta rivistö olisi siisti. Lisäksi siivouskertoja on 
lisätty, nykyään ekopiste siivotaan 5*viikossa (ei tiistaina ja sunnuntaina). 

08-11772 K-supermarket Petonen, Jalkasenkatu 5, Kuopio: Ekopisteellä olevien puristimien sähköjohdot 
varastettiin (kuparin takia) neljä (4) kertaa, jonka takia puristimet olivat varkauksien jälkeen hetken pois 
käytöstä. Johdot ruuvattiin puristimien kylkiin kiinni, jolloin ongelma loppui. Ongelma ei näkynyt käyttäjille 
(puristimen nielu vetää yli kuution), mutta aiheutti vaivaa puristimien toiminnan varmistamiseksi. 
Tekstiilipankki Reccillä oli vaatteiden osalta ylitäyttymistä myös Petosen ekopisteellä toukokuussa. 

Yleisesti ekopisteet pysyneet hyvässä kunnossa, eikä valituksia ole tullut laajasta hoidettavasta alueesta 
huolimatta. Käytettävät keräysvälineet ovat uusia, yhteneväisiä, ehjiä ja siistejä. Mahdolliset tägit on 
poistettu säiliöiden kyljistä käytännössä viikon sisällä tietoon tulosta. 

 



Savo-Pielisen jätelautakunta 7.6.2018 

 

Ringin tämän vuoden tavoite on, että tyhjennysrytmit ovat kunnossa, eikä ylitäyttymisiä tule. 
Kuljetusliikkeiden edustajat kirjaavat tyhjennyksen yhteydessä tiedon, jos säiliö täynnä.  Teemme tällöin 
muutoksen tarvittaessa rytmiin, säiliöiden kokoon / määrään jne.  

Tyhjennysten yhteydessä keräysvälineet punnitaan valtakunnallisesti jo suurimmalta osaltaan. 1.1.2019 
alkaen olisi tarkoitus punnita Jätekukon alueella kaikki tyhjennykset säiliökohtaisesti. 

EKOPISTEVERKOSTO 

Verkosto täyttää pakkausasetuksen vaatimukset ja on valvovan viranomaisen hyväksymä. 

MUOVIPAKKAUSTEN KERÄYS 

Rinki esitti tuottajayhteisölle, että jokaiseen kuntaan tulisi vähintään yksi ekopiste, jossa kerättäisiin 
muovipakkauksia. Uusista muovipakkausten mahdollisista pisteistä oltu etukäteen yhteydessä Saija 
Pöntiseen 2.3.2018. 

Jätekukon alueelle tullaan lisäämään muovipakkausten keräykseen säiliöitä, kun niitä tulee valmistajalta 
(mm. Outokumpu). Valitettavasti Rinki ei saanut lisätä muovipakkausten keräystä pienempien kuntien 
ekopisteeseen: 

ID-numero Tarkenne Osoite 
08-22475 S-market Kaavi Kaavintie 1 B, 73600 Kaavi 
08-11546 Aseman merkkari (Salen vieressä) Asemakuja 1, 44300 Konnevesi 
08-22167 S-market Rautalampi Kuopiontie 10, 77700 Rautalampi 
08-21627 S-market Tuusniemi Keskitie 23, 71200 Tuusniemi 
08-14557 Teboil Keskustie 23, 72300 Vesanto 
08-21772 S-market Rautavaara Savontie 15, 73900 Rautavaara 
08-22387 K-market Lohiranta Myllytie 1, 72210 Tervo 

Rinki tulee vielä uudestaan esittämään muovipakkausten tuottajayhteisölle (SUM), että kaikkiin kuntiin 
tulisi muovipakkausten keräys, jonka myötä myös yllä olevat seitsemän (7) kuntaa saisivat 
muovipakkausten keräyksen asukkailleen. 

 MUUTOKSET EKOPISTEILLÄ  JA TIEDOTUS MUUTOKSISTA 

1.6.2017 jälkeen (viimeisen vuoden aikana) tapahtuneet muutokset: Perustettu kaksi (2) uutta ekopistettä: 

 08-30014 ABC / S-market Juuka, Karjalantie 1, Juuka  

o ex 08-10809 S-market Juuka, Väyryläntie 2, Juuka (päättyi 12.12.2017) 

o vanha kauppa suljettiin ja siirtyi ABC:n yhteyteen, myös ekopiste 

o ensimmäinen yhteydenotto sähköpostilla Kirsi Tikkaseen ja Teija Forsmaniin 28.2.2017 (yli 
9 kuukautta aikaisemmin), jossa ilmoitettiin pisteen siirto heti, kun kauppa muuttaa 
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 08-30033 Ekoraitti 19, Hiltulanlahti Kuopio  

o ex 08-11803 Valoharju, Kurkimäentie 12, Hiltulanlahti Kuopio (päättyi 2.7.2017) 

o juhlapaikka (=maanomistaja) halusi ekopisteen pois, siirtyi Jätekukon sekajätepisteen luo 

o ensimmäinen yhteydenotto sähköpostilla Kirsi Tikkaseen ja Teija Forsmaniin 28.2.2017 (yli 
4 kuukautta aikaisemmin) 

o sähköposteja asiasta noin 10 kpl Jätekukon kanssa, lisäksi kaupungin kanssa luvista 
useampia sähköposteja 

Muutoksia ei siis ole tapahtunut kahta (2) ekopisteen siirtoa lukuun ottamatta. Tilanne on vakiintunut hyvin 
Jätekukon alueella. Toki pisteillä säiliöitä on voitu vaihdella, tyhjennysrytmejä muuttaa jne. 

Seuraava suunnitteilla oleva muutos on uusi ekopiste 08-13951 K-market Metsola, Metsolantie 3, 77600 
Suonenjoki, josta on jo ollut sähköpostin vaihtoa Jätekukon kanssa. 

Lisäksi 08-13815 Jännemäentie 5, Siilinjärvi, ekopiste siirtyi parikymmentä metriä siltatöiden tieltä. Asiasta 
käytiin etukäteen sähköpostin vaihtoa Jätekukon kanssa. Uutta paikkaa suunnitellaan yhdessä kyläyhteisön 
kanssa tulevan urheilukentän laitaan loppuvuoden aikana. 

Rinki on ollut runsaasti yhteydessä kuntien edustajiin lähinnä lupiin liittyen sähköpostilla ja tapaamisilla. 
Savo-Pielisen jätelautakunnan suuntaan ollut vähemmän kanssakäymistä, tapaaminen ja joitakin 
sähköposteja. 

Yhteydenpito on ollut sujuvaa, tiedonvaihto on ollut asiallista ja hyvässä hengessä. Kunnissa, Jätekukolla ja 
lautakunnassa on erittäin osaavaa ja sitoutunutta väkeä, joilla on hyvät tiedot ja aito halu auttaa 
tarvittaessa. Me olemme mielellämme mukana kehittämässä toimintaa ja toivomme, että voitte tarkentaa 
vielä mahdollisien esimerkkien kautta ongelmakohtia.  

TIEDOTTAMINEN LAJITTELUSTA ASUKKAILLE 

Ringin viestinnän tavoitteena on varmistaa, että kotitaloudet tuovat Rinki-ekopisteisiin valtakunnallisten 
ohjeiden mukaisesti lajiteltua pakkausjätettä riittävät määrät, jotta keräystavoitteet täyttyvät. Rinki 
tiedottaa aina ekopisteiden muutoksista alueen paikallislehdille, sekä myös sosiaalisen median kanavissa, 
kuten Facebookissa ja Twitterissä. Ringin asiakaspalvelu palvelee kuluttajia liittyen ekopisteisiin, 
pakkausten lajitteluun ja kierrätykseen puhelimitse ark. klo 7-21, la klo 9-18 sekä myös sähköpostitse ja 
nettisivujen verkkolomakkeella. 

 


